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Vilka blir nominerade till Årets Häst-galan?

Fredagen den 16 januari 2009 är det dags för Årets Hästgalan i Göteborg där 2008
års främsta hästar och hästfolk skall hyllas. Den här veckan offentliggör Svenska
Hästsportjournalisters Klubb (SHK) vilka av svensk trav- och galoppsports stora
profiler det står emellan.

En representant från hästsportjournalisterna kommer att denna vecka i programmet
Dagens Rätt i TV4 klockan 13 00 presentera de nominerade till galan enligt följande
schema:

Tisdag: Årets tvååring, Årets komet, Årets kallblod
Onsdag: Årets treåring, Årets äldre, Årets kusk
Torsdag: Årets fyraåring, Årets sto, Årets galoppör
Fredag: Årets tränare, Årets häst

Här är resultatet från omröstningen till Årets Häst-galan 2007

Årets Häst: Commander Crowe

Årets 2-åring: Micro Mesh
Årets 3-åring: Sahara Dynamite
Årets 4-åring: Commander Crowe
Årets Äldre: Giant Diablo
Årets Sto: Giant Diablo
Årets Kallblod: Järvsöfaks
Årets Galoppör: Equip Hill
Årets Häst: Commander Crowe
Årets Komet: Christina Medin
Årets Kusk: Johnny Takter
Årets Tränare: Petri Puro

V75 på Halmstad:

Triton Sund eller Columbian Necktie

Lördagens V75 avgörs på Halmstad där guldhästarna gör upp över utslagsgivande
2 644 meter. Två riktiga tuffingar aspirerar på segern. Triton Sund från Stefan
Hultmans stall var hästen som knäckte Commander Crowes långa segerrad. Senast
kom han på mellanhand i ett taktiklopp, men hade dessförinnan tre raka triumfer.
Roger Walmanns Colombian Necktie har visat toppform och imponerat i två raka
segrar.



Stjärnor och tomte i V64 på Solvalla

Solvallas V64-omgång på onsdag bjuder på många godbitar. I anrika Big Noon-
pokalen över sprinterdistans är frågan om Adrian Chip skall ta in sitt tillägg på 20
meter på flera riktigt bra treåringar och i Wallenius Cup möter flera av kullens bästa
ston upp.

Solvalla arrangerar också sin populära julmarknad på onsdag! Det innebär fri entré,
gratis ponnyridning och klockan 18 00 kommer tomten med häst och vagn.
Tillsammans med sina nissar delar han ut julklappar till alla barn.

STC kommenterar Kalla Fakta

STC:s generalsekreterare Ulf Hörnberg och överveterinär Peter Forssberg samt
travtränare Stig H Johansson kommenterar och diskuterar TV-programmet Kalla
Faktas granskning av travsportens djurskyddsarbete i en film som finns på
travsport.se och newsdesk.se; se länk:

http://www.newsdesk.se/pressroom/stc/video/view/stc-kommenterar-kalla-fakta-925

Vem vinner trekejsarslaget?

Med en månad kvar slåss regerande champion Kari Lähdekorpi, Stig H Johanson
och Åke Svanstedt sida vid sida om det prestigefyllda allsvenska tränarchampionatet.
Så här är ställningen just nu:

Namn St 1 2 3 Pris Seg%
1 Svanstedt Åke A1 (Ax) 1395 264 201 153 28.115.118 18,9
2 Lähdekorpi Kari A3 (Hd) 2089 287 230 227 27.812.328 13,7
3 Johansson Stig H A1 (S) 966 157 123 93 27.792.956 16,3

I den allsvenska kuskligan stormar Björn Goop mot en ny odiskutabel titel.
Fullständiga listor i tränarligan och kuskligan med de 30 främsta i olika kategorier
finns i bifogade filer.

Egenhingstarna i fara

I förra veckan framförde staten via tjänstemän från Jordbruksdepartementet ett krav
på travet att egenhingstarna (betäcka eget sto med egen hingst) skall försvinna: Det
vill säga att egenhingstarna i framtiden endast skall få verka med begränsade
starträttigheter för avkommorna, och detta redan från 2009!

Anledningen är rädsla för fall i EG-domstolen grundade på felaktiga tolkningar av
EG-rätten initierade av inhemska krafter understödda av Kommerskollegiet. Detta
trots att STC har ett avtal med staten giltigt till och med sista december 2009. Två
professorer i EG-rätt har granskat detta för travets räkning. Travet har motsatt sig
kravet och diskussionerna går nu vidare.

http://www.newsdesk.se/pressroom/stc/video/view/stc-kommenterar-kalla-fakta-925


Läget just nu

ATGs svenska omsättning nådde förra veckan 232,6 miljoner kr, en ökning med 2,5
% jämfört med samma vecka 2007. Ackumulerat är omsättningen nu 11 007 Mkr,
vilket är + 0,7 % jämfört med fjolåret.

Av: Mats Fransson


